Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                                 «27» апреля 2012 г.
Повестка дня заседания Совета Партнерства:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.

3. О созыве Общего собрания членов Партнерства.

4. О кандидатурах в состав Ревизионной комиссии.

1.По первому вопросу.
Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Криницыну Е.С.
2.По второму вопросу:
Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3.По третьему вопросу:
3.1. Решение: утвердить дату Общего собрания членов НП «СРО «АСО» - 30 мая 2012 г., время - 11.00ч., место проведения – ДК «Россия».
3.2. Решение: предварительно утвердить бухгалтерский баланс Партнерства за 2011г. и  утвердить следующую предварительную повестку дня Общего собрания членов Партнерства:

Повестка дня Общего собрания членов Партнерства

1. Избрание секретаря Общего собрания членов Партнерства

2. Утверждение повестки дня Общего собрания членов Партнерства

3. Отчет Генерального директора Партнерства

4. Отчет Совета Партнерства

5. Отчет Ревизионной комиссии и утверждение бухгалтерской отчетности за 2011 год

6. Избрание Ревизионной комиссии

7. Об утверждении внутренних документов Партнерства:

7.1. Стандарт  «Общие требования к выполнению работ»

7.2. Положение о защите персональных данных
8. О внесении изменений во внутренние документы Партнерства
8.1. Положение о порядке выдачи свидетельства о допуске
8.2. Положение о членских взносах
8.3. Правила саморегулирования
9. Об исключении из членов Партнерства

10. Разное
4.По четвертому вопросу:
Решение: утвердить следующий список кандидатур в состав Ревизионной комиссии Партнерства и приложить его к предварительной повестке дня Общего собрания членов Партнерства

	№ п/п
	Ф.И.О кандидатуры, образование, должность в организации – члене
 НП «СРО «АСО»

	1
	Брюхин Владимир Владимирович

Год рождения: 1971

Образование:

Бузулук.фин.тех-кум (1989г., бухгалтер-финансист)

Саратовская гос.экон.академия (1998г., экономист по налогам)

Стаж: 23 год

Должность: гл.бухгалтер ООО «ЭСКО «Нефтегазсервис»

	2
	Савицкая Людмила Александровна

Год рождения: 1960

Образование:

Заочный институт советской торговли (1982г., экономист)

Стаж: 35 года, в т.ч. 15 лет на руководящих должностях в налоговых органах

Должность: зам.директора по финансовым вопросам ООО «Группа компаний «Лист»

	3
	Ягодкина Галина Ивановна

Год рождения: 1960

Образование:

Воронежский инжен.строит.институт (1982 год, инженер-строитель, технолог)

Стаж: 30 лет

Должность: ведущий экономист ЗАО «Оренбургнефтехиммонтаж»

PAGE
2